МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДДРСТВЕННОЕ ДВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДМУРСКОЙ ОБЛДСТИ

ПРОФЕССИОНАЛЬН4Я ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(АМУРСКИИ МЕДИЦИНСКИИ КОЛЛЕДЖu

прикАз

29.08.2025 Nq 03-02/61

г. Райчихинск

О зачислении на образовательные
программы СПО г. Райчихинск

В соответствии с Федерапьным законом от 29.12.2012 Jф 27З-ФЗ кОб образовании в

Российской Федерации>, Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
02 сентября2020 года Ns 457 кОб утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программа среднего профессионаJIьного образования>, Правилам
приема на обуlение в ГАУ АО ПОО кАМК> на2025 год, утвержденными приказом ГАУ
АО ПОО кАМК> от 24.02.2025 М 36-осн, приказом ГАУ АО ПОО (АМК> от 01.07.2025
Ns195
приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в число студентов колледжц г. Райчихинск, на
1 курс, на осную форму обучения, обуtающихся по договорам с физическими и
юридическими лицами сверх контрольньtх цифр приема, для освоения программы
подготовки специалистов среднего звена (Приложение)

1.1. На базе основного общего образования по специальностям:
34,02.0l Сестринское дело * l человек;
З|.02.02 Акушерское дело - 1 человек.
1.2. На базе среднего общего образования по специальriЬсти:
31.02.0l Лечебное дело - 2 человек.

l 2. Контроль за исполнением настоящего прик€u}а возложить на зап,Iестителя

заведующего филиа-гlом по учебной части Артемьеву Н.В.

Основание: служебная записка ответственного секретаря Н.В. Марченко от
29.08,2025.

Заведующий филиа,rом Г.Г. Воронин

+a

Приложение 1

к приказу N9 03-02/61 от 29.08.2025

список студентов колледжа, г. Райчихинск. зачисленных на 1 курс, на основную

форму обучения обучающихся по договорам с физическими и юридическими лицами

сверх контрольных цифр приема, для освоения программы подготовки специilлистов

среднего звена

1. На базе основного общего образования
Специальность 34.02.01 Сестринское дело очная форма обучения

1. СубонкуловаХаснуддинаФозилиддиновича 3,411;

2. На базе основного общего образования
Специальность 31.02.02 Акушерское дело очная форма обучения

1. Золотарёву Софью Алексеевну З,625

3. На базе срелнего общего образования
Специальность 31.02.01 Лечебное дело очная форма обучения

1. Фатинову Алину Сергеевну З,95,
2. Курочкина Никиту Александровича 3,46l

_a

/